муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1» г. Николаевска Волгоградской области

П Р И К А З

31.08.2022                                                                                                       № 246-о/д

О реализации программ  дополнительного

образования  «Основы финансовой грамотности»

в 2022-2023 учебном году

На основании приказа Отдела по образованию администрации Николаевского

муниципального района Волгоградской области от 11.01.2022 г. № 3/2-о/д «О реализации

курса «Основы финансовой грамотности» в Николаевском муниципальном районе в 2022-

2023 учебном году», с целью повышения финансовой грамотности обучающихся 4-11

классов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить реализацию программ «Финансовая  грамотность»,

разработанных Министерством финансов Российской  Федерации с 01.09.2022г:

№

п/п

 Наименование
программы

класс год
обучения

группы Ф.И.О. руководителя

1 «Юный финансист» 4

класс

первый

1 группа

Пастухова  Светлана

Анатольевна

2 группа Пастухова  Светлана

Анатольевна

3 группа Пастухова  Светлана

Анатольевна
2 «Юный финансист» 7

класс

второй

1 группа

Душминова Канслу

Мусагалиевна

2 группа Душминова Канслу

Мусагалиевна

3 «Юный финансист

8

класс

первый 1 группа

Зубанкова        Светлана

Владимировна

2 группа Душминова Канслу

Мусагалиевна

4 «Клуб финансовой

грамотности»

10

класс

первый

1 группа Колтун Светлана

Александровна

10

класс

первый 2 группа Колтун Светлана

Александровна

11

класс

второй 3 группа Зубанкова  Светлана

Владимировна

2. Утвердить списочный состав групп обучающихся согласно Приложению №1.

Приложение №1

к приказу от 31.08.2022 г. № 246-о/д

Списочный состав групп обучающихся

по программам дополнительного образования «Финансовая грамотность»

№
п/п

 Наименование
программы

класс год
обучен
ия

группы Обучающиеся

1 «Юный финансист» 4 класс

первый

1 группа

1. Аббасова Алина4А

2. Бондаренко Макар4А

3. Варваровская Диана4А

4. Гермаш Виктория4А
5. Гудименко Константин

6. Дворникова  Кристина4А

7.  Думикян Ангелина4А
8. Колебацкий Егор4А

9. Коновалов Артём4А

10. Кузнецов Александр4А

11. Литовченко Денис 4А
12. Мальцев Михаил 4А

13. Орлянская Виктория 4А

14. Павлова Вероника 4А
2 группа 1. Пилипенко Даниил 4А

2. Полонский Александр 4А

3. Ракшенко Диана4А
4. Рогожников Алексей4А

5. Салабай Никита 4А

6. Слащева Ольга 4А

7. Степанова Виктория 4А
8. Тараненко Валерия 4А

9. Черкашин Денис 4А

10. Ямашева Ангелина 4А
11. Мантуленко Валерия 4А

12. Герцен Богдан 4А

13. Низгуренко Раиса 4А
14. Низгуренко Василий 4А

15. Жарков Никита 4А

3 группа 1. Бондарь Данила

2. Сычев Александр
3. Осьмакова Алеся

4. Чередниченко Дарью

5. Чередниченко Александра
6. Семенову Валерию

7. Ясеновскую Яну

8. Бровченко Александр

9. Топакова Айдара
10. Семенкова Вячеслава

11. Долгалеву Киру

12. Лата Варвара
13. Портнова Софья

14. Шевченко Сергей

15. Дю Даниил

2 «Юный финансист» 7 класс

второй

1 группа

      1.Абрамов Валентин

      2. Ананян Милена
      3. Артемьев Александр

      4. Белитченко Полина

      5. Воронин Роман
      6.Журавская Елизавета

      7. Игольникова Екатерина

      8. Ковалёва Анастасия
      9. Ковтунова Злата

    10. Костина Алина

    11. Копосова Юлия

    12. Слепнёва Виктория
    13. Соловьёв Илья

    14. Смирнов Максим

   15. Бакулин Глеб

2 группа    1. Андронников Даниил

   2. Белов Виктор

   3. Березовский Артём

   4. Васильева Полина
   5. Гудименко Юлия

   7. Каюмова Любовь

   8. Крюков Вячеслав
   9. Литвинов Данила

  10. Ручкин Кирилл

  11. Сизоненко Анастасия

  12.  Трофимов Захар
  13. Таранова Екатерина

  14. Хаценко Ольга

  15. Шелекето Есения
3 «Юный финансист

8 класс первый 1 группа

   1.Бондаренко Ярослав     8а

   2.Бородина Виктория      8а

   3.Елисеева Юлия             8а

   4.Иванова Екатерина       8а
   5.Карнаух Александр      8а

   6.Кокачева Анастасия      8а

   7.Куксина Ксения            8а
   8.Мальцев Иван               8а

   9.Молоствов Владислав  8а

  10.Трушов Владислав      8а
  11.Дикарев Дмитрий       8б

  12.Коломыйченко Варвара 8б

  13.Короткая Виктория     8б

  14.Корчагин Денис          8б
  15.Кочаровская Анастасия  8б

  16.Литвишко Екатерина     8б

  17.Черкашина Ирина        8б
  18.Резниченко Анастасия 8б

2 группа 1. Гапоченко Богдан

2. Горбов Сергей

3. Жиксимбетова Карина

4. Иванова Ладомила
5. Куксина Ксения

6. Копнин Александр

7. Кочерин Денис

8. Куртова Маргарита

9. Нешпор Артем

10. Пшеничный Данил
11. Сафин Даниил

12. Сипин Святослав

13. Солодовников Артём

14. Шестова Анна
4 «Клуб финансовой

грамотности»

10

класс

первый

1 группа      1. Абайдулина Марьяна

     2. Артеева Юлия

     3. Басс Владимир
     4. Бочарова Эвелина

     5. Гребенников Савелий

     6. Золотарева Диана
     7. Кашубин Виктор

     8. Кольченко Алексей

     9. Куртова Анастасия

    10. Кушнер Данила
    11. Лата Дмитрий

    12. Литвинова Аксинья

    13. Мартыненко Владислав
    14. Матюшкин Егор

    15. Митракова Александра
10
класс

второй 2 группа 1. Новосёлов Глеб

2. Осипова Елизавета
3. Осьмаков Савелий

4. Пилипенко Дарья

5. Плешкова Анастасия
6. Побелянская Юлия

7. Прокопий Валерия

8. Пухова Софья

9. Синицына Анна
10. Ткаченко Екатерина

11. Хрустова Наталья

12. Цверкунова Диана
13. Шевченко Дарья А.

14. Шмулевцова София

11
класс

первый 3 группа        1.Ажакулова Аделина

       2.Белова Мария
       3.Бурмистров Иван

       4.Бурыкина Мария

       5.Евдокимов Николай
       6.Илюсинова Диляра

      7.Ким Константин

      8.Кравченко Кирилл
      9.Кушекова Ангелина

     10.Литвинова Софья

      11.Марченко Юлия

      12.Погорелов Максим
      13.Салабай Данил

      14.Самарай Варвара

      15.Умралиев Дмитрий
      16.Чумак Дарья